Alfred Schwarz și Aurel, Emil, Mihail, Stella, Nicolau Marinoviciu, ca nepoți.

— **Producțiune teatrală** împreună cu joc se va arangia, de către tinerimea adultă din Crișcior și jur la 18/31 Aug. a. c. (Duminecă după sf. Marie) în ospătăria d-lui Oprea Foltin din Crișcior. Crișcior, la 10/23 Aug. 1902.

Se vor juca piesele: »PAZA MAICII SFINTE«, dramă în 4 acte, localizată de Antoniu Popp, și »OTRAVA FEMEASCĂ«, comedie într'un act de N. Țințariu.

— Concurse pentru întregirea posturilor de învățători până la 15/28 August a. c.

Romos, postul al doilea cu salariu de 600 cor.